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Flensverloop staal DN200 PN10 > DN250 PN10

Materiaal Staal Temperatuurbereik
Flens 1 DN200 PN10 Boutgaten flens 1
Buitendiameter flens 1 34 cm Boutmaat flens 1
Flens 2 DN250 PN10 Boutgaten flens 2
Buitendiameter flens 2 39,5cm Boutmaat flens 2
Inbouwlengte 31cm Maximale werkdruk
Gewicht 34,5 kg Testdruk

Type flens Raised face Gekeurd volgens
Constructie Voorlasflens Subgroep

Fabrikant All Liquids Piping

-30 °C tot 400 °C

12

M20

12

M22

10 bar

15 bar

Arbobesluit artikel 7.4a

FV-ST-D-08-10-PN10

Gerelateerde producten

e Bouten
e Moeren
e Studbolts

e \Vezelversterkte pakkingen
e Spiralwound pakkingen

+31 (0)168 371841
@ info@all-liquids-piping.nl
www.all-liquids-piping.nl

STICHTING INDUSTRIELE REINIGING
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